ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

 V/v đăng ký nội dung văn bản
 yêu cầu phản biện xã hội năm 2021

         Kính gửi: Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Thực hiện Công văn số 488/MTTQ-BTT ngày 01/10/2020 của Ủy ban

MTTQ Việt Nam tỉnh về việc đề nghị thông báo các nội dung văn bản cần yêu cầu

phản biện xã hội năm 2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh rà soát, đăng ký nội dung các

văn bản dự kiến tham mưu UBND tỉnh ban hành trong năm 2021 có nội dung cần

yêu cầu phản biện xã hội theo đề nghị của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tại Công

văn số 448/MTTQ-BTT nêu trên (gửi kèm theo Công văn này), báo cáo UBND

tỉnh để xem xét, thông báo cho Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh trước ngày

10/11/2020.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Trần Châu;
- CVP UBND tỉnh;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, K12.

         Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-12T13:45:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-12T14:11:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-12T15:20:03+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T15:45:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T15:45:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T15:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T15:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!